ANTARA

BHHaA KapTa

O6bem
BuHa Asepb6anpg>kaHa
A3epbaraXaH KpacHoe WL
(cyxoe)
basin-lllnpan 6enroe 0.75 A
(nonycnagkoe)
MaTpaca KpacHoe 0.75 A
(cyxoe)
[ek-['eAb kpacHoe 0.75 A
(mnonycnagkoe)
BuHa Npy3un
KnHA3MapayAM KpacHoe 0.75 A
(monycnagkoe)
CaBrniepaBM KpacHoe 0.75 A
(cyxoe)
Pkauuteau 6enoe 0.75 A
(cyxoe)
LlnHaHAaAm 6enoe 0.75 A
(cyxoe)
BuHa Poccum
KabepHe kpacHoe 0.75 A
(monycnagkoe)
MyckaTt 6eroe 0.75 A
(nonycnagkoe)
[llapaoHe 6eaoe 0.75 A
(cyxoe)
BuHa Ntanum
[luno ['puaxuo DOC 0.75 A
MonTepyabuano DOC 0.75 A
KbsHTH DOCG 0.75 A



ANTARA

BuHHaA KapTa

BuHa ®paHyum

LLlabAau 6ence

(cyxoe)

Poze A AHXy po3oBoe
(monycnagkoe)

BrvHa cnaHuwm

Bbexo MapuaHTe Bepaexo 6enoe
(cyxoe)

Beexo MapuaHTte TeMnpaHuAbO KpacHoe
(cyxoe)

Nrpucrtbie BuHa

Maptunau Actu DOCG 6enoe
(cnagkoe)

[[aH4a AcTu 6enoe

(cnagkoe)

[aHya

(6pioT)

Aambpycko 6bSHKO

AeB ['oAanubiHb 6eAoe
(nonycnagkoe\bpiorT)

KokTennwn

Aneponasb llnpui
llokoraaHbIFm MapTUHM
bap6u Crap

AxviH ToHMK

Ky6a Anbpe

O6bem
0.75 A

0.75 A

(L75 A

0.75 A

0.75 A
0.75 A

0.75 A

0. 75 A
0.75 A

250 MA
250 MA
250 MA
250 MA
250 MA



Meniw bap

ASTARA

fopAume HaNUTKU

Yaun

Yan vyepHbIn no-bakuHckm
Yan yepHbIr ¢ YabpeLom
Har 3eAeHbIr

Yai 3eAeHbINt ¢ Yabpelom
Yan 3eAeHbIN ¢ KaCMUHOM
Yar 3eAeHbIr ¢ MSITOM

HYar ppyKTOBBIE STOABI
Yawr yepHbIF C MATOW

Hai 3eAeHbIN ¢ YabpelLoM U MSTOM
Yar yepHbIM C TBO3AMKOM
HYan o6AenuxoBbI

—YaviHuk yas,caxap,IMMOH, KOHGETbI

Kodge
Jcrpecco
ABOMHOW aCcrnpecco
AMEpHKaHO
KanyuuHo
AatTe

O6bem

700/345
700/345
700/345
700/345
700/345
700/345
700/345
700/345
700/345
700/345
700/345

PAOR VI
50 MA
200 MA
250 MA
300 MA

llena
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
500

120
150
150
250
260



ANTARA

XonoAHble HANUTKW

CHBAM ras.

CuBau 6\r

KoAa

®aHTa

Cok RICH B acc.

Cok Aob6psbit B acc.

Komnort (Kusua, ®enxoa, Arisa)
Aumonaa (Awouwec, TapxyH)
Mopc AomaluHum

O6bem

500 MA

500 MA

250 MA

330 MA

330 MA

1000 mMA
1000 mA

500 MA
200\1000 mA

[lena
130
130
150
150
180
380
350
170
70/350



